
o 
YE
 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

RUC: 1792071259001 

RAZON SOCIAL: —CEVRONSA EXPRESS COMPAÑIA LIMITADA 

IMPUESTO: — impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: — 01/2006 (mm/yyyy) 

CAMPO 

031 

102 

106 

201 

202 

203 

319 

339 

399 

501 

598 

99 

904 

999 

1538 

199 

905 

930 

931      

   

RL 

DESCRIPCION VALOR 

(S)USTITUTIVA/ (O) RIGINAL a A ORIGINAL 

AO 2006 

No. de Empleados bajo MÓMIDMA 0 

ROT TIT 1792071259001 

Razón Social TIT CEVRONSA EXPRESS COMPA 

EXPEDIENTE 7103958 

Ctas y docs por cobrar clientes relacionados — TT 400.00 

TOTAL ACTIVO CORRIENTE — 400.00 

TOMA DEL ACTIVO 400.00 

Capital suscrito 0 asignado 400.00 

TOTAL PATRIMONIO NETO 400.00 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (49998) TT 400.00 

MULTAS 10.00 

TOTAL PAGADO (POZHIO0FADOA) 10.00 

CEDULA REPRESENTANTE DEGAL + 1707081723 

RUC CONTADOR IT 1708607583001 

Chequer débito bantaxio, efectivo u otras formas de pago -=-=r=oroooeo- 10,00 

    

TX] 
  

A 
BANCO. == o A IT 

LO) p 

IRE AS 

  

    tí 

C.!. 1707081723 C.l. 1708607583001 

ON Va Firma Contador (a) Te po Von 

  
  

Otras Formas de Pago 

RED BANCARIA



AD 
  

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO 

  

identificación de pago Red bancaria 
RUC 1792071259001 
CEPH(Número de Serie) 870134690880 
Código Impuesto 1021 
impuesto Renta Sociedades 
Tipo de Formulario 101 

Razón Social 
RESUMEN DE DATOS CEVARONSA EXPRESS COMPAÑIA LIMITADA 
Periodo Fiscal . 2006 
Fecha de Declaración 25/06/2007 
Fecha de Vencimiento 18/04/2007 
Hora de Declaración 02:09:18 PM 
Fecha Máxima de Pago 18/07/2007 

VALORES A PAGAR 
Total impuesto a Pagar $ 0.00 
Intereses por mora $ 0.00 
Multas $ 10.00 
Total a Pagar $ 10.00 

FORMA DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque $ 10.00 
Compensaciones $ 0.00 
Notas de Crédito $ 0.00 

Le recordamos que el valor de US $ 10.00 , debe ser cancelado hasta el 18/07/2007     
  

 


