157275

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 1792071259001

RAZON SOCIAL: CEVRONSA EXPRESS COMPAÑIA LIMITADA

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/2006 (mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
031	(S)USTITUTIVA/(O)RIGINAL	ORIGINAL
102	AÑO	2006
106	No. de Empleados bajo nómina	0
201	ROC	1792071259001
202	Razón Social	CEVRONSA EXPRESS COMPA
203	EXPEDIENTE	7103958
319	Ctas y docs por cobrar clientes relacionados	400.00
339	TOTAL ACTIVO CORRIENTE	400.00
399	TOTAL DEL ACTIVO	400.00
501	Capital suscrito o asignado	400.00
598	TOTAL PATRIMONIO NETO	400.00
99	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598)	400.00
904	MULTAS	10.00
999	TOTAL PAGADO (902+903+904)	10.00
198	CEDULA REPRESENTANTE LEGAL	1707081723
199	RUC CONTADOR	1708607583001
905	Cheque, débito bancario, efectivo u otras formas de pago	10.00
930	PORMA DE PAGO	Otras Formas de Pago
931	BANCO	RED BANCARIA

Firma Representante Legal

C.I. 1707081723

C.I. 1708607583001

Firma Contador (a)

Tima Pen

1 2 MAYO 2008



SERVICIO DE RENTAS INTERNAS COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO

Identificación de pago CEP#(Número de Serie) Código Impuesto Impuesto

Red bancaria 1792071259001 870134960680 1021 Renta Sociedades

Tipo de Formulario

Razón Social **RESUMEN DE DATOS** CEVARONSA EXPRESS COMPAÑIA LIMITADA Periodo Fiscal Fecha de Declaración Fecha de Vencimiento

25/06/2007 18/04/2007 02:09:18 PM 18/07/2007

Fecha Máxima de Pago **VALORES A PAGAR** Total Impuesto a Pagar

Hora de Declaración

\$ 0.00 \$ 0.00 \$ 10.00

Intereses por mora Multas Total a Pagar

Notas de Crédito

\$ 10.00

2006

FORMA DE PAGO Débito Bancario, Efectivo, Cheque Compensaciones

\$ 10.00 \$ 0.00 \$ 0.00

Le recordamos que el valor de US \$ 10.00 , debe ser cancelado hasta el 18/07/2007